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Opis produktu

Bateria LS14250 Saft 1.2Ah 3.6V
1/2AA 14.6x25.1mm

Cena brutto

Cena netto

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Producent

Parametry techniczne baterii:

. napiecie: 3,6V
. pojemnos¢:

. zakres temperatur przechowywania: -55°C do +75°C

. zakres temperatur pracy: od -40°C do 85°C

. czas sktadowania: 10 lat

. wymiar typu: 1/2AA
. waga: 99
. czy mozna fadowad: nie

0.uwagi: bateria Saft - producenta baterii dla wojsk NATO
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6. wymiary: dtugos¢: 25.3mm; Srednica: 14.45mm;
7
8
9
1

Zastepuje ponizsze baterie litowe:

Maxell ER3S
Maxell ER3S-TC

Saft LS 14250 CNA
Saft LS-14250
Saft LS14250CNA

Siemens:
6ES5980-OMA11
6ES59800MA11

Sonnenschein SL-150
Sonnenschein SL-150/P
Sonnenschein SL-350
Sonnenschein SL-350/P
Sonnenschein SL-750
Sonnenschein SL-750/P

Tadiran TL-2150
Tadiran TL-4902
Tadiran TL-5101

10,89 zt
8,85 zt
12;49-z4
4879
1-2 dni
LS14250
LS14250
858

Saft

SAFT (Made in France)

Petny opis:
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Tadiran TL-5111
Tadiran TL-5151
Tadiran TL-5902

Toshiba ER3V

Bateria jest uzywana w czujkach alarmowych, komputerach, zegarach oraz w maszynach przemystowych.
Bateria LS 14250 jest produktem jednorazowym i nie mozna jej tadowac.
Standardowy ciggty prad roztadowania baterii, to 35mA.
Maksymalny ciagty prad roztadowania ogniwa, to 100maA.
Bateria litowa ma bardzo dtuga zywotnos¢ - do 10 lat w temperaturze pokojowe;j.
Samoroztadowanie baterii Saft jest ponizej 1% pojemnosci nominalnej rocznie.
Bateria moze wymagac depasywacji - przed montazem nalezy zapoznac sie z instrukcjg obstugi urzadzenia.
Zakres temperatur pracy baterii: -60 st. C - +85 st. C.
Prosimy nie wrzuca¢ baterii do ognia. Nie wolno zwiera¢ stykéw.
Zuzyta bateria powinna zostac zutylizowana.
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